
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 

 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.07.2024 na akci  

„Revitalizace dvora ZŠ Lidická v Dobříši“ 

Smluvní strany  

město Dobříš 

se sídlem:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČO:   00242098 

DIČ:   CZ00242098 (je plátcem DPH) 

zastoupení:  Ing. Pavel Svoboda, starosta 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram 

č. účtu:  27-521732389/0800 

kontaktní osoby:  ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka, 

e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 603 701 327 

na straně jedné jako objednatel 

 

a 

 

Staler spol. s r. o. 

se sídlem:   Dubno 62, 261 01 

korespondenční adresa: Dubno 62, 261 01 

IČO:    01498240 

DIČ:    CZ014198240 (je plátcem DPH) 

zastoupení:   Martin Roušal 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 207 461 

bankovní spojení: ČSOB 

č. účtu:  281031486/0300 

kontaktní osoby: Martin Roušal, jednatel, e-mail: rousal@staler.cz tel.: 602 605 612  

na straně druhé jako zhotovitel 

 

I. Úvodní ustanovení 

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 22.07.2024 smlouvu o dílo (dále jen 
smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 17/53/2024 (II.) dne 
09.07.2024 na stavební práce „Revitalizace dvora ZŠ Lidická v Dobříši“. 

              

   II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se v důsledku změn dohodly na následující změně smlouvy: 

1) Ustanovení článku III odst. 1 smlouvy (Vymezení lhůt plnění díla) nově zní:  

“Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez      
zbytečného odkladu objednateli nejpozději do 30.11.2024“. 

 

2) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:  

mailto:samcova@mestodobris.cz
mailto:rousal@staler.cz


Stránka 2 z 2 

Celková cena veřejné zakázky:  

 Cena bez DPH: 1 137 239,25 Kč (slovy: jeden milion sto třicet sedm tisíc dvě stě třicet 

devět korun a dvacet pět haléřů) 

 DPH ve výši 21% 238 820,24 Kč (slovy: dvě stě třicet osm tisíc osm set dvacet korun a 

dvacet čtyři haléřů) 

 Cena včetně DPH 1 376 059,49 Kč (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát šest tisíc 

padesát devět korun a čtyřicet devět haléřů) 

 

 

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, 
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují svoje podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.  

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní 
tajemství a nemusí být anonymizováno. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 24.09.2024 usnesením 
číslo 10/60/2024/RM. 

 

 

V Dobříši       V  

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

Ing. Pavel Svoboda      Martin Roušal 

starosta města       jednatel společnosti  



Staler spol. s r.o.

Wisteria sinensis 100+ 1 ks 720,00 Kč                            720,00 Kč           
Lonicera henryi 100+ 11 ks 448,00 Kč                            4 928,00 Kč        
Parthenocissus tricuspidata 40-60 17 ks 237,00 Kč                            4 029,00 Kč        
A
Sesleria autumnalis 5 ks 315,00 Kč                            1 575,00 Kč        
Nepeta x fassenni - šanta 2 ks 147,00 Kč                            294,00 Kč           
Euphorbia polychroma 2 ks 152,00 Kč                            304,00 Kč           
Tulipa sylvestris 5 ks 49,00 Kč                              245,00 Kč           
Narcissus ,,Tale a Tete 10 ks 32,00 Kč                              320,00 Kč           
Scilla siberica -ladoňka sibiřská 10 ks 95,00 Kč                              950,00 Kč           
B
Sesleria autumnalis 10 ks 315,00 Kč                            3 150,00 Kč        
Nepeta x fassenni - šanta 2 ks 147,00 Kč                            294,00 Kč           
Euphorbia polychroma 2 ks 152,00 Kč                            304,00 Kč           
Geranium himalayense ,,Baby Blue - kakost 2 ks 279,00 Kč                            558,00 Kč           
Tulipa sylvestris 10 ks 49,00 Kč                              490,00 Kč           
Narcissus ,,Tale a Tete 20 ks 32,00 Kč                              640,00 Kč           
Galanthus nivalis -sněženka 20 ks 94,00 Kč                              1 880,00 Kč        
Crocus flavus - šafrán zlatý 20 ks 89,00 Kč                              1 780,00 Kč        
C
Vinca minor 65 ks 79,00 Kč                              5 135,00 Kč        
Iris reticulata -kosatec 50 ks 117,00 Kč                            5 850,00 Kč        
Scilla siberice - ladoňka sib. 50 ks 95,00 Kč                              4 750,00 Kč        
Galanthus nivalis -sněženka 50 ks 94,00 Kč                              4 700,00 Kč        
D
Euphorbia amygdaloides / robbiae 10 ks 179,00 Kč                            1 790,00 Kč        
Rudbeckia missouriensis / fulgida 10 ks 299,00 Kč                            2 990,00 Kč        
Hemerocallis citrina - devinka 10 ks 199,00 Kč                            1 990,00 Kč        
Geranium sanguineum ,Album" kakost 10 ks 279,00 Kč                            2 790,00 Kč        
Geranium himalayense ,Baby blue" 10 ks 319,00 Kč                            3 190,00 Kč        
Sesleria autumnalis - pěchava podzimní 15 ks 399,00 Kč                            5 985,00 Kč        
Helleborus niger -čeměřice 5 ks 147,00 Kč                            735,00 Kč           
Omphalodes verna - pupkovec 10 ks 149,00 Kč                            1 490,00 Kč        
Sedum "Herbstfreude" -rozchgodníkovec 5 ks 173,00 Kč                            865,00 Kč           

CN sadební materiál, dopadová plocha a další_ ZŠ Dobříš Lidická



Aquilegia vulgaris WINKY Blue white 5 ks 169,00 Kč                            845,00 Kč           
Salvia Officinalis -šalvěj lékařská 5 ks 158,00 Kč                            790,00 Kč           
Camassia caerulea - ladoník 10 ks 99,00 Kč                              990,00 Kč           
Tulipa "Spring Green" 30 ks 49,00 Kč                              1 470,00 Kč        
Narcissus ,,Tale a Tete 50 ks 32,00 Kč                              1 600,00 Kč        
Scilla siberica - ladoňka sib. 50 ks 95,00 Kč                              4 750,00 Kč        
Galanthus nivalis -sněženka 50 ks 94,00 Kč                              4 700,00 Kč        

počet kusů celkem 649
Světle šedý štěrk 50mm D+M 35,4 m2 190,00 Kč                            6 726,00 Kč        
Dodávka tříděné zeminy 4 m3 900,00 Kč                            3 600,00 Kč        
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 1:5 
postřikem na široko 31,4 m2 40,00 Kč                              1 256,00 Kč        
Vytyčení rozmístění rostlin na záhony 1 kpl 1 000,00 Kč                         1 000,00 Kč        
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou 
půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 
0,02 m3 649 ks 29,00 Kč                              18 821,00 Kč      
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 31,4 m2 10,00 Kč                              314,00 Kč           

Tabletové hnojivo s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků  
vč. Dodávky (1 ks tablet / keř), vč. ceny dopravy materiálu 649 ks 6,00 Kč                                3 894,00 Kč        
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 649 ks 3,00 Kč                                1 947,00 Kč        
Výsadba rostlin s balem i bez do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes  100 
mm do 200 mm 649 ks 22,00 Kč                              14 278,00 Kč      
Pěstební substrát 0,01 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu 0,5 m3 2 000,00 Kč                         1 000,00 Kč        
Pískoviště písek 2 m3 1 400,00 Kč                         2 800,00 Kč        
Pískoviště dřevěný sedák 1 kpl 5 500,00 Kč                         5 500,00 Kč        
Pískoviště obroubení 8,2 m 685,00 Kč                            5 617,00 Kč        
Příprava dopadové plochy 41m2 podkladní vrstvy, hutnění 41 m 950,00 Kč                            38 950,00 Kč      
Dopadová plocha D+ M 1 kpl 140 000,00 Kč                     140 000,00 Kč    
Obroubení dopadové plochy 28 m 467,00 Kč                            13 076,00 Kč      
Nakládání výkoupků na kontejner 1 kpl 3 000,00 Kč                         3 000,00 Kč        
Odvoz přebytečného materiálu 12 m3 250,00 Kč                            3 000,00 Kč        
skládkovné nevhodného materiálu 24 t 240,00 Kč                            5 760,00 Kč        
skákací panák 1 kpl 4 200,00 Kč                         4 200,00 Kč        
doprava materiálů 1 kpl 8 000,00 Kč                         8 000,00 Kč        
Zátěžové testy 1 kpl 4 800,00 Kč                         4 800,00 Kč        



nopová folie, s nakotvením 32 m 147,00 Kč                            4 704,00 Kč        
Začištění a nátěr soklu , D + M anglického dvorku ( okno soused ) 56 m 250,00 Kč                            14 000,00 Kč      
zarovnání zdí pro nopovou folii, začištění, omýtnutí 56 m 230,00 Kč                            12 880,00 Kč      
doprava a montáž lavic a stolů 2 kpl 2 400,00 Kč                         4 800,00 Kč        
Dodávka -nástěnný box s hadicí 1 kpl 5 400,00 Kč                         5 400,00 Kč        
Nátěr pergoly , palubek 1 kpl 12 000,00 Kč                       12 000,00 Kč      
Elektroinstalece -doplnění
Svítidlo A1 - Prachotěs 1500, 26W, 4000K, IP65, IK08, pro přisazenou/ závěsnou montáž2 ks 2 780,00 Kč                         5 560,00 Kč        
Svítidlo A2 - Prachotěs 1200, 20W, 4000K, IP65, IK08, pro přisazenou/ závěsnou montáž2 ks 1 990,00 Kč                         3 980,00 Kč        
Zásuvka 2-násobná vodorovná IP44 2 ks 333,00 Kč                            666,00 Kč           
Zásuvka 3-násobná vodorovná IP44 2 ks 432,00 Kč                            864,00 Kč           
Kabel CYKY-J 3x4mm² 11 m 87,00 Kč                              957,00 Kč           
Kabel CYKY-J 3x2,5mm² 12,7 m 37,00 Kč                              469,90 Kč           
Kabel CYKY-J 3x1,5mm² 22 m 16,00 Kč                              352,00 Kč           
Kabel CYKY-O 3x1,5mm² 6 m 16,00 Kč                              96,00 Kč             
Proudový chránič 10/2/B/0,03 1 ks 2 208,00 Kč                         2 208,00 Kč        
Proudový chránič 16/2/B/0,03 1 ks 1 135,00 Kč                         1 135,00 Kč        
Vypínač č.5 IP44 1 ks 323,00 Kč                            323,00 Kč           
Kabelová lišta 25x20 5,5 m 61,00 Kč                              335,50 Kč           
(kabelová lišta) - spojení, kolínka, úchyty 1 kpl 2 232,00 Kč                         2 232,00 Kč        
Chránička kabelu (např. kopoflex 40) 6,3 m 22,00 Kč                              138,60 Kč           
DIN lišta 1 ks 62,00 Kč                              62,00 Kč             
trubka tuhá hrdlová UPRM TURBO 24 m 54,00 Kč                              1 296,00 Kč        
(trubka tuhá hrdlová) - spojení, kolínka, úchyty 1 kpl 4 730,00 Kč                         4 730,00 Kč        
Montážní práce
Montáž svítidel 4 ks 617,00 Kč                            2 468,00 Kč        
Montáž zásuvek 10 ks 242,00 Kč                            2 420,00 Kč        
Zapojení kabelů 6 h 770,00 Kč                            4 620,00 Kč        
Montáž rozvaděče D+M 1 ks 11 750,00 Kč                       11 750,00 Kč      
Tahání tras 51,7 m 95,00 Kč                              4 911,50 Kč        
Ostatní 1 kpl 1 400,00 Kč                         1 400,00 Kč        
Doprava 1 kpl 4 000,00 Kč                         4 000,00 Kč        
Revizní zpráva 1 kpl 4 800,00 Kč                         4 800,00 Kč        
Drobný materiál, drobné zemní práce. 1 kpl 5 345,00 Kč                         5 345,00 Kč        
KD4
Dodatečný výkop v důvodu snížení úrovně pláně + drenáž 14 m3 630,00 Kč                            8 820,00 Kč        
Likvidace výkopku ( zásyp z cihel aj. ) 14 m3 500,00 Kč                            7 000,00 Kč        
Vsakovací objekt za pískovištěm 1 kpl 1 500,00 Kč                         1 500,00 Kč        
D + M nový schod s obložením ze žuly 1 kpl 15 000,00 Kč                       15 000,00 Kč      
Drenáž s napojením do stávající šachtice, štěrková váplň 14 m 700,00 Kč                            9 800,00 Kč        



Montáž herního prvku včetně zakotvení 1 kpl 6 000,00 Kč                         6 000,00 Kč        
Přípomoce rozvody vody 1 kpl 6 000,00 Kč                         6 000,00 Kč        
štěrk 0/32 14 t 375,00 Kč                            5 250,00 Kč        
Dovoz, rozprostření a hutnění štěrku 1 kpl 2 500,00 Kč                         2 500,00 Kč        

celkem bez DPH 550 178,50 Kč     

Napojení a rozvod užitkové vody do Pergoly a zahradní zásuvku 
mezi vyvýšené záhony kpl 3 000,00 Kč 2,00 Kč                                6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
Hadice - trubka PEMD ( Rpe ) 3/4 " na vodu do země a pro závlahy 
PN 12,5 bm 80,00 Kč 45,00 Kč                              3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
Pomocné materiály – spojovací matewriál, 2 ks zahradní zásuvky  
(nerez, ev. jiné zabezpečení proti korozi) kpl 1 000,00 Kč 1,00 Kč                                1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
Elektroinstalační práce - napojení a rozvod Pergoly , včetně 
instalace venkovních zásuvek a osvetlení v pergole kpl 6 000,00 Kč 1,00 Kč                                6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
Pomocný montážní materiál, kabely,rozvaděč s přepěťovou 
ochranou, venkovní zásuvka 2 ks, 2 ks venkovní osvětlení nad 
stolem v Pergole kpl 7 000,00 Kč 1,00 Kč                                7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

28 556,00 Kč

521 622,50 Kč         

Soupis méně prací

Celkem bez DPH

Celkový rozdíl změny


		2024-09-26T07:05:26+0200
	Martin Roušal


		2024-09-26T13:17:04+0000




